
Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.025905-4 FERNANDA TANABE BARRETO 24/10/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

0E.029483-1 RAISSA MESSIAS OLIVEIRA 03/10/2008 13,0 9,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

0E.024212-6 ANA JULIA MEIRA E CAMPOS VIEIRA 07/10/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

0E.034205-5 ANA CAROLINA MOYSES 18/12/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

0E.019433-6 RHIAN RIQUELMEN GABRIEL SILVEIRA DOS SANTOS 07/01/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

0E.015166-2 VINICIUS MOMBERG DOS SANTOS 07/04/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

0E.016054-0 GABRIEL AUGUSTO VIEIRA RAMOS 04/03/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

0E.020212-8 GABRIEL BILESKI MARQUES 27/12/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

0E.007724-0 JOAO PEDRO RIBEIRO BALMIZA DE ALMEIDA 03/06/2010 8,0 12,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

0E.016723-2 RENATO PERRUZZETTO BERNARDINELLI 13/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

0E.032424-2 JORGE HENRIQUE PRESTES MACHADO 05/04/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

0E.013394-9 GABRIEL ZORZAN DE MOURA 15/05/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

0E.006424-0 PEDRO VILELA CORREA 24/01/2009 13,0 5,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

0E.037212-3 LUIZ FELIPE ALBUQUERQUE 08/01/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

0E.003926-8 ANDREIA TORRES MIRANDA 31/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

0E.007561-3 SOFIA CAMARGO SANTOS DA SILVA 04/11/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

0E.026090-0 ROBERTA DOS SANTOS SILVA 26/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

0E.003169-1 REBECA AZEVEDO DE SOUZA 09/01/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

0E.033814-2 ADAM MURAMATSU DE MORAIS 22/06/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

0E.027518-0 PABLO HENRIQUE DOS SANTOS RODRIGUES 05/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

0E.027347-0 CAUA ASSUNCAO BONINI 22/04/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034479-0 MAURICIO DO NASCIMENTO SILVA NETO 30/06/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008105-7 LAVINYA PLENS DE BARROS 09/11/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008987-6 YASMIM VICTORIA ELIAS LACERDA 10/10/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038732-8 ALINE MEDEIROS FRANCO 20/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004405-5 ANTHONY RODRIGO DE OLIVEIRA 23/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018601-9 CAETANO ALMEIDA DEL FRANCO SILVA 29/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035757-3 MAYUMI TANAKA DE CAMARGO 09/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.027166-5 MARIA BEATRIZ SULINO IDELFONSO 27/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026327-3 SARAH CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 11/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008199-3 OLIVER JOSE ALENCAR DE FREITAS 01/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015251-5 LEANDRO FERRAZ DE SOUZA 15/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000258-0 DEBORAH ARYANE QUEIROZ DA SILVA 05/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008491-1 LUIZA GOMES SAID 18/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010740-6 CELSO KAUÊ PROENÇA COSTA 12/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015209-1 DANIELE CAROLINE MARTINS 14/07/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003998-7 JULIANA SOUZA SANTOS 01/09/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010606-9 GABRIELA DE ALMEIDA DRIGO 04/02/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026784-1 MURILO MAGALHAES DUARTE 28/05/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035193-7 YASMIN MENDONÇA MACHADO 02/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018569-0 KALLÉO ALMEIDA MOURÃO 03/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018692-3 DANIELA OSORIO VALENCIA 08/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022851-8 ENZO YUDI ADATI MELONI 18/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017835-3 VITOR MATEUS LOPES NANINI 19/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026924-4 LUIS FERREIRA SEABRA 28/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035258-3 SOPHIA PIRES BRISOLLA MARQUES 31/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009493-0 BRYAN FELLIPE FERNANDES OLIVEIRA 26/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002766-8 MARIA ALICE PRUDENTE ROSEIRO 27/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030318-0 LUCAS LEITE DE OLIVEIRA 22/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030193-4 JOAQUIM RAFAEL DE OLIVEIRA 03/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029135-8 FILIPE GONCALVES DOS SANTOS 15/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031788-1 REBECA SIMÕES MAIA 23/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037197-5 NATHALYA DE OLIVEIRA GONCALVES 16/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005694-0 LARA DE MOURA MENEZES 22/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036505-0 BIANCA FERREIRA DE JESUS SENE 03/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033983-5 GUILHERME CARDOSO MASSARICO 23/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032489-7 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO FERREIRA 21/10/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:36 Página 2



Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008073-1 RAFAELA LIMA ALVES 20/03/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031749-3 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ROLIM 30/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006065-0 GIOVANNA NOGUEIRA NASCIMENTO 19/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006064-3 BIANCA STHEFANY DE SOUZA MORAIS 22/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001864-4 FLAVIA EMANUELLA DA COSTA LIMA 22/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031817-5 RENAN MARTINS DE ALMEIDA 04/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025778-0 GABRIEL PAIXAO FELIX DA SILVA 02/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001390-7 JULIA VITORIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 15/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037136-0 JOAO VITOR DE ALMEIDA DIAS 11/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009442-1 CRISTOPHER MIGUEL OLIVEIRA DE ARRUDA 19/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008329-0 LARISSA DE JESUS DA SILVA 30/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011188-1 RAISSA CRISTINE RODRIGUES DE LIMA 30/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000052-5 LAVINIA DE SENE GEMIGNANI 10/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038573-0 ANA LUIZA DOMINGUES LUCIANO 12/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027834-0 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA LIMA 25/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026473-1 KAREN CAVALCANTE MENDES DE QUEIROZ 07/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017847-4 NIKOLAS EMANUEL DA CRUZ 24/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025752-3 DAVI VINICIUS CARRIEL GOMES 26/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040848-0 PEDRO HENRIQUE MORAIS DIAS 02/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019530-0 GUSTAVO NUNES FOGACA 28/10/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036534-2 MAICON VICTOR LOPES PEIXOTO 31/10/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005151-6 ANABELLE CYRINEO FERREIRA LOPES 21/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006711-8 MARIA EDUARDA NOCETE 05/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013416-8 JOÃO PEDRO DAMAS DE OLIVEIRA 03/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021060-9 LUIZ FILIPY ALMEIDA DA SILVA 22/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020492-0 GABRIEL GATO KLAPPER MELLO 23/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013010-2 RIANNA EMANUELLI RODRIGUES MARTINS 17/05/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017916-3 KAUA MATHEUS MOREIRA 05/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015731-0 ENZO RODRIGUES FRANCHAC 06/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.029715-8 STEFANNY CRISTINA MOREIRA DIAS 07/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012823-0 NILDIS STEPHANIE PINHEIRO HOLTZ 17/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020672-8 GABRIEL ARAUJO DA SILVA 10/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016543-4 VICTOR DANIEL SANTOS RODRIGUES 25/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028936-4 AMON CAMPOS DUNSHEE NALESSO 05/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018896-3 LARYSSA NUNES DE CAMARGO 15/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029406-2 NICKOLAS OLIVEIRA RIBEIRO DE MORAES 06/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024592-3 JULIO CESAR GIANELI NETO 09/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037387-0 JULIA PRADO FURQUIM 10/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039942-0 TONY OTAVIO FRANCA 07/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004824-2 DAVI MARQUES DE OLIVEIRA MARTINS 16/10/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004917-3 MARIAH CLARA SILVANO TOME 29/04/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035704-0 VICTOR GABRIEL SOARES MIRANDA 05/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003291-8 SOPHIA GABRIELLE DE OLIVEIRA NALESSO 29/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025663-1 OTAVIO FERREIRA PAES 22/05/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037192-9 NATASHA DE OLIVEIRA GONCALVES 16/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021652-0 AMABILLY LORRAYNE CARRIEL DE OLIVEIRA 18/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032724-9 MARIA EDUARDA ARAUJO FRANCO 07/10/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038358-2 PATRICIA MARIA MACHADO DE OLIVEIRA 17/12/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003602-0 KAYNÃ RONY DA COSTA RIZZATO 17/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004032-0 ALLAN GABRIEL BRISOLA DE ALMEIDA 07/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031616-7 JOAO PEDRO TAKAKU LUIZ 16/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025932-1 MARIA RAFAELLA MEASSYRO FRANCO 24/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016125-4 MARIA ISABELLI GRACIANO XAVIER 01/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018670-6 ISABELLA OSORIO VALENCIA 08/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036234-6 BEATRIZ VITORIA ALMEIDA DOS SANTOS 08/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020842-0 LUANA SHIMADA 15/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001627-0 FERNANDO PIRES TOLEDO 23/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021441-5 LUIS MIGUEL DE CASTRO PEREIRA 07/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.026370-4 NATHALY FRANCISCHINI SOARES DE OLIVEIRA 13/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002632-4 IZABELLY VICTORIA PASCHOAL DE MEDEIROS 29/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023797-6 MIGUEL HENRIQUE MOMBERG 17/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010038-0 JOSE HENRIQUE CERINEO MARICATO 09/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000380-6 GABRIEL DOS SANTOS SILVEIRA PEREIRA 03/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031493-5 RYAN MACEDO HERTEL 17/05/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032516-6 THAMIRES CAROLINE SILVA FERREIRA LEANDRO 08/10/2009 10,0 1,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017843-5 MARIA CLARA CARRASCAL ESPIRITO SANTO 16/02/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028961-7 RENATO OLIVEIRA DOS SANTOS 09/08/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018752-3 MARCIO GABRIEL DE OLIVEIRA MALICIO 06/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000848-6 MIQUEIAS SILVA EVANGELISTA 15/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014002-5 RAFAELA FERREIRA PASSOS 11/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009029-8 ANA CLARA QUERINO DE OLIVEIRA MACHADO 24/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007237-1 EYSHILA BIANCA LAGO MACHADO 25/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022648-1 JOAO GABRIEL VAZ DICHER 25/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004108-0 ANNA FONSECA ESTANISLAU LIMA 11/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015443-4 ISABELLA GONCALVES PAREJA DOS SANTOS 21/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029472-8 KENNIDY RIBEIRO LOPES 20/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015717-0 JULIO ANTUNES PEDRO 05/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001802-1 VICTORIA DOS SANTOS FERRAZ 13/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037105-3 MATEUS MARIANO MOMBERG 15/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038920-8 FERNANDA PIRES DE ALCANTARA 20/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034668-7 CRISTHYAN GABRIEL RODRIGUES DE PAIVA 14/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021361-2 MARIA CLARA CARDOZO CURVELO 16/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020671-0 GABRIEL SANTOS DE ANDRADE 10/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025131-0 RAFAELA MARIA PALMEIRA DE MORAES 08/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016683-5 VINÍCIUS RUFINO DA SILVA 12/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031767-1 MARIA CLARA FOGACA DE SOUSA 03/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021715-1 LUCAS GOMES MOREIRA 02/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.034389-0 LEVI ARATO LOPES 13/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010042-2 GABRIELLA FREITAS SALES BRASILE DA SILVA 26/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011935-1 IZABELE CACERES SCUDILIO MANOEL 17/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033567-0 CHARLYSSON ARRUDA DOS SANTOS 19/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034383-7 RAYSSA VICTORIA DA SILVA LOPES 20/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036494-5 MATEUS SILVA ESTANAGEL DE BARROS 24/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023580-8 MATHEUS MOMBERG NANINI 05/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002569-9 LUIZ EDUARDO DOS SANTOS MELO 22/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034623-5 YASMIN BONINI RODRIGUES DE CAMARGO 27/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025739-1 GABRIEL DE ALMEIDA 15/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008145-2 GUSTAVO THOMAZ NASCIMENTO SILVA 21/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031234-3 EMANOEL GONCALVES DE ALMEIDA 24/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029474-2 JOAO VICTOR AYRES 11/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019826-3 ADRYAN HENRIQUE ROSA DA CRUZ 07/07/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037209-8 MARCOS DA SILVA COLAÇO FILHO 10/08/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034132-7 SOPHIA PIETRA GONÇALVES 06/12/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002025-7 RAYANE DO NASCIMENTO BERNARDES 24/01/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031167-9 RYAN SILVA DE ALMEIDA 13/02/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030501-4 SOPHIA RAPHAELY NOGUEIRA DA SILVA 09/04/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037558-9 MARCOS ANTONIO VIEIRA DE MEIRA 07/08/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007285-9 JOAO PEDRO FURLAN GALVAO 29/07/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001669-0 JOAO PAULO FRANCISCO DOMINGUES 03/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019919-4 CRISTIAN ALEX DA SILVA 11/09/1997 6,0 3,0 9,0 9,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038452-4 JOAO EMANUEL PORCEL 07/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006750-6 REBECA RODRIGUES DE MEDEIROS 12/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029391-8 RAPHAEL GUSTAVO PEREIRA 31/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010944-6 MARIA EDUARDA ZACARIAS VIEIRA 24/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024875-9 ARTHUR DE OLIVEIRA TEODORO 06/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011269-1 GUSTAVO HENRIQUE DE MORAES BARROS 26/04/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:36 Página 6



Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021748-2 GUSTAVO COUTO FERREIRA 24/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029417-6 PEDRO SAROBO SOARES ANTUNES 22/06/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029055-5 KAUAN FELIPE FERREIRA DOS SANTOS 25/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032498-6 MARIA EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS 13/07/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038977-0 LUCAS GABRIEL BARROS DE LIMA 21/09/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013320-5 MARIA EMANUELY FERREIRA DE PAULA 04/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038273-3 LUNA EDUARDA VAZ DE SOUZA 04/04/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002982-2 PIETRO SOUZA GOULARTE 24/06/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002903-9 VINICIUS EDUARDO JESUS DOS SANTOS 09/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013097-4 GABRIELI FOGAÇA DA SILVA 26/01/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027580-6 ISABELLA MORAES DIAS RODRIGUES 19/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000224-1 MIGUEL OLIVEIRA SILVA PALHARES 25/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014198-1 VICTOR SANTIAGO SOUZA 21/04/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028776-9 THAIS VITORIA DE JESUS ANTUNES RIBEIRO 11/02/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006214-2 MARIA FERNANDA OLIVEIRA BLOCKWITZ 09/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009262-3 PALOMA FERNANDA RAMOS 26/04/2010 6,0 1,0 7,0 7,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031177-5 MATHEUS JOSE GOMES MARIANO 20/09/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025938-5 LYVIA MARIA SANTOS PRADO 09/12/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005191-1 SAMUEL CALEBE ROZENO PAIVA 17/05/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008567-1 VITHOR VIANA DE OLIVEIRA 05/11/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030870-8 MARCOS ANTONIO PASSOS RIBEIRO 01/10/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024823-2 THALITA RAFAELI DOS SANTOS SERBELO 08/05/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010020-5 CAIO GAONA BARBOSA DE OLIVEIRA 22/07/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011554-5 ENZO EMANOEL TIBURCIO DE ALMEIDA 26/11/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014832-8 OTÁVIO AUGUSTO GONCALVES DOS SANTOS 22/05/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005858-5 JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA CARVALHO 11/02/2010 2,0 4,0 6,0 6,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026259-1 JULIO FERNANDO RODRIGUES DA CRUZ 28/04/2011 2,0 4,0 6,0 6,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021240-7 ANA CLARA FERREIRA GRACA 09/07/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031761-8 PEDRO EMANUEL RODRIGUES PEREIRA 13/08/2009 2,0 2,0 4,0 4,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.040359-7 BRUNNO RAPHAEL DE ARAUJO NOGUEIRA 14/01/2010 1,0 3,0 4,0 4,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030699-5 FABIO JOSE DE BARROS MACEDO FILHO 09/11/2009 2,0 1,0 3,0 3,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027171-5 ISABELLY KAMILI SANTOS FERREIRA 01/03/2010 1,0 1,0 2,0 2,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002719-8 JHENYFER PAOLA FERREIRA PRADO 01/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002984-7 JULIO CESAR VILHENA NASCIMENTO 10/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005306-1 VAGNER LOPES DE SOUZA 23/01/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005369-1 TAISSA APARECIDA DE SENE DOMINGUES 21/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011551-3 JHON VITOR ALVES MACHADO 02/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012417-0 JOSE RAFAEL ALVES JUNIOR 06/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019896-8 MURILO FRANCISCO TOMÉ DE OLIVEIRA 20/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022006-9 GUSTAVO KERN PAIS VIEIRA 21/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022018-0 LOUHAN SHEVCHENKO VIEIRA DE ARAUJO 28/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028493-3 DANIEL AUGUSTO DE MELO ALMADA 29/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032180-5 JOAO PEDRO CORREA DOS SANTOS 07/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032748-0 JOAO GABRIEL DE CAMPOS GOMES 19/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033635-1 RICHARD FOGACA SANTOS 17/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033916-2 NICOLE CAMILY HAUBER DE ALMEIDA 03/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034994-3 TALITA ROSA BICUDO 03/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035087-4 NICOLLAS DE BARROS ALMEIDA 14/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037242-2 CRISTIAN RODRIGUES ALMEIDA 25/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037552-5 LETICIA SOARES DE MEIRA 03/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040493-4 RAFAEL ANTONIO NUNES MAGUETA 09/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.029483-1 RAISSA MESSIAS OLIVEIRA 03/10/2008 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024212-6 ANA JULIA MEIRA E CAMPOS VIEIRA 07/10/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019433-6 RHIAN RIQUELMEN GABRIEL SILVEIRA DOS SANTOS 07/01/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015166-2 VINICIUS MOMBERG DOS SANTOS 07/04/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020212-8 GABRIEL BILESKI MARQUES 27/12/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016723-2 RENATO PERRUZZETTO BERNARDINELLI 13/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032424-2 JORGE HENRIQUE PRESTES MACHADO 05/04/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013394-9 GABRIEL ZORZAN DE MOURA 15/05/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037212-3 LUIZ FELIPE ALBUQUERQUE 08/01/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003926-8 ANDREIA TORRES MIRANDA 31/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007561-3 SOFIA CAMARGO SANTOS DA SILVA 04/11/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026090-0 ROBERTA DOS SANTOS SILVA 26/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033814-2 ADAM MURAMATSU DE MORAIS 22/06/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027518-0 PABLO HENRIQUE DOS SANTOS RODRIGUES 05/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034479-0 MAURICIO DO NASCIMENTO SILVA NETO 30/06/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.008105-7 LAVINYA PLENS DE BARROS 09/11/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.008987-6 YASMIM VICTORIA ELIAS LACERDA 10/10/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.038732-8 ALINE MEDEIROS FRANCO 20/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.004405-5 ANTHONY RODRIGO DE OLIVEIRA 23/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018601-9 CAETANO ALMEIDA DEL FRANCO SILVA 29/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035757-3 MAYUMI TANAKA DE CAMARGO 09/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027166-5 MARIA BEATRIZ SULINO IDELFONSO 27/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026327-3 SARAH CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 11/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015251-5 LEANDRO FERRAZ DE SOUZA 15/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000258-0 DEBORAH ARYANE QUEIROZ DA SILVA 05/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010740-6 CELSO KAUÊ PROENÇA COSTA 12/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015209-1 DANIELE CAROLINE MARTINS 14/07/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003998-7 JULIANA SOUZA SANTOS 01/09/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.010606-9 GABRIELA DE ALMEIDA DRIGO 04/02/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026784-1 MURILO MAGALHAES DUARTE 28/05/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035193-7 YASMIN MENDONÇA MACHADO 02/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018569-0 KALLÉO ALMEIDA MOURÃO 03/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018692-3 DANIELA OSORIO VALENCIA 08/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017835-3 VITOR MATEUS LOPES NANINI 19/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026924-4 LUIS FERREIRA SEABRA 28/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035258-3 SOPHIA PIRES BRISOLLA MARQUES 31/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009493-0 BRYAN FELLIPE FERNANDES OLIVEIRA 26/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030318-0 LUCAS LEITE DE OLIVEIRA 22/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030193-4 JOAQUIM RAFAEL DE OLIVEIRA 03/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029135-8 FILIPE GONCALVES DOS SANTOS 15/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031788-1 REBECA SIMÕES MAIA 23/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037197-5 NATHALYA DE OLIVEIRA GONCALVES 16/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005694-0 LARA DE MOURA MENEZES 22/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036505-0 BIANCA FERREIRA DE JESUS SENE 03/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033983-5 GUILHERME CARDOSO MASSARICO 23/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031749-3 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ROLIM 30/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006065-0 GIOVANNA NOGUEIRA NASCIMENTO 19/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006064-3 BIANCA STHEFANY DE SOUZA MORAIS 22/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001864-4 FLAVIA EMANUELLA DA COSTA LIMA 22/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031817-5 RENAN MARTINS DE ALMEIDA 04/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025778-0 GABRIEL PAIXAO FELIX DA SILVA 02/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001390-7 JULIA VITORIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 15/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037136-0 JOAO VITOR DE ALMEIDA DIAS 11/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009442-1 CRISTOPHER MIGUEL OLIVEIRA DE ARRUDA 19/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008329-0 LARISSA DE JESUS DA SILVA 30/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011188-1 RAISSA CRISTINE RODRIGUES DE LIMA 30/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000052-5 LAVINIA DE SENE GEMIGNANI 10/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.038573-0 ANA LUIZA DOMINGUES LUCIANO 12/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026473-1 KAREN CAVALCANTE MENDES DE QUEIROZ 07/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017847-4 NIKOLAS EMANUEL DA CRUZ 24/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025752-3 DAVI VINICIUS CARRIEL GOMES 26/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019530-0 GUSTAVO NUNES FOGACA 28/10/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036534-2 MAICON VICTOR LOPES PEIXOTO 31/10/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006711-8 MARIA EDUARDA NOCETE 05/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013416-8 JOÃO PEDRO DAMAS DE OLIVEIRA 03/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021060-9 LUIZ FILIPY ALMEIDA DA SILVA 22/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020492-0 GABRIEL GATO KLAPPER MELLO 23/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013010-2 RIANNA EMANUELLI RODRIGUES MARTINS 17/05/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017916-3 KAUA MATHEUS MOREIRA 05/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015731-0 ENZO RODRIGUES FRANCHAC 06/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029715-8 STEFANNY CRISTINA MOREIRA DIAS 07/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012823-0 NILDIS STEPHANIE PINHEIRO HOLTZ 17/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020672-8 GABRIEL ARAUJO DA SILVA 10/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016543-4 VICTOR DANIEL SANTOS RODRIGUES 25/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028936-4 AMON CAMPOS DUNSHEE NALESSO 05/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018896-3 LARYSSA NUNES DE CAMARGO 15/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029406-2 NICKOLAS OLIVEIRA RIBEIRO DE MORAES 06/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024592-3 JULIO CESAR GIANELI NETO 09/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037387-0 JULIA PRADO FURQUIM 10/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039942-0 TONY OTAVIO FRANCA 07/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004824-2 DAVI MARQUES DE OLIVEIRA MARTINS 16/10/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004917-3 MARIAH CLARA SILVANO TOME 29/04/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035704-0 VICTOR GABRIEL SOARES MIRANDA 05/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003291-8 SOPHIA GABRIELLE DE OLIVEIRA NALESSO 29/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037192-9 NATASHA DE OLIVEIRA GONCALVES 16/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021652-0 AMABILLY LORRAYNE CARRIEL DE OLIVEIRA 18/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.032724-9 MARIA EDUARDA ARAUJO FRANCO 07/10/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038358-2 PATRICIA MARIA MACHADO DE OLIVEIRA 17/12/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003602-0 KAYNÃ RONY DA COSTA RIZZATO 17/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004032-0 ALLAN GABRIEL BRISOLA DE ALMEIDA 07/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031616-7 JOAO PEDRO TAKAKU LUIZ 16/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025932-1 MARIA RAFAELLA MEASSYRO FRANCO 24/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018670-6 ISABELLA OSORIO VALENCIA 08/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036234-6 BEATRIZ VITORIA ALMEIDA DOS SANTOS 08/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020842-0 LUANA SHIMADA 15/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001627-0 FERNANDO PIRES TOLEDO 23/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026370-4 NATHALY FRANCISCHINI SOARES DE OLIVEIRA 13/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002632-4 IZABELLY VICTORIA PASCHOAL DE MEDEIROS 29/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023797-6 MIGUEL HENRIQUE MOMBERG 17/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010038-0 JOSE HENRIQUE CERINEO MARICATO 09/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000380-6 GABRIEL DOS SANTOS SILVEIRA PEREIRA 03/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031493-5 RYAN MACEDO HERTEL 17/05/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032516-6 THAMIRES CAROLINE SILVA FERREIRA LEANDRO 08/10/2009 10,0 1,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017843-5 MARIA CLARA CARRASCAL ESPIRITO SANTO 16/02/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018752-3 MARCIO GABRIEL DE OLIVEIRA MALICIO 06/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000848-6 MIQUEIAS SILVA EVANGELISTA 15/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014002-5 RAFAELA FERREIRA PASSOS 11/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009029-8 ANA CLARA QUERINO DE OLIVEIRA MACHADO 24/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007237-1 EYSHILA BIANCA LAGO MACHADO 25/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022648-1 JOAO GABRIEL VAZ DICHER 25/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015443-4 ISABELLA GONCALVES PAREJA DOS SANTOS 21/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029472-8 KENNIDY RIBEIRO LOPES 20/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015717-0 JULIO ANTUNES PEDRO 05/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001802-1 VICTORIA DOS SANTOS FERRAZ 13/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037105-3 MATEUS MARIANO MOMBERG 15/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.038920-8 FERNANDA PIRES DE ALCANTARA 20/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034668-7 CRISTHYAN GABRIEL RODRIGUES DE PAIVA 14/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021361-2 MARIA CLARA CARDOZO CURVELO 16/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020671-0 GABRIEL SANTOS DE ANDRADE 10/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016683-5 VINÍCIUS RUFINO DA SILVA 12/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031767-1 MARIA CLARA FOGACA DE SOUSA 03/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021715-1 LUCAS GOMES MOREIRA 02/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034389-0 LEVI ARATO LOPES 13/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011935-1 IZABELE CACERES SCUDILIO MANOEL 17/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033567-0 CHARLYSSON ARRUDA DOS SANTOS 19/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034383-7 RAYSSA VICTORIA DA SILVA LOPES 20/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036494-5 MATEUS SILVA ESTANAGEL DE BARROS 24/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023580-8 MATHEUS MOMBERG NANINI 05/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002569-9 LUIZ EDUARDO DOS SANTOS MELO 22/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034623-5 YASMIN BONINI RODRIGUES DE CAMARGO 27/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025739-1 GABRIEL DE ALMEIDA 15/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008145-2 GUSTAVO THOMAZ NASCIMENTO SILVA 21/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031234-3 EMANOEL GONCALVES DE ALMEIDA 24/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029474-2 JOAO VICTOR AYRES 11/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019826-3 ADRYAN HENRIQUE ROSA DA CRUZ 07/07/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034132-7 SOPHIA PIETRA GONÇALVES 06/12/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002025-7 RAYANE DO NASCIMENTO BERNARDES 24/01/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031167-9 RYAN SILVA DE ALMEIDA 13/02/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030501-4 SOPHIA RAPHAELY NOGUEIRA DA SILVA 09/04/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037558-9 MARCOS ANTONIO VIEIRA DE MEIRA 07/08/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001669-0 JOAO PAULO FRANCISCO DOMINGUES 03/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019919-4 CRISTIAN ALEX DA SILVA 11/09/1997 6,0 3,0 9,0 9,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038452-4 JOAO EMANUEL PORCEL 07/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006750-6 REBECA RODRIGUES DE MEDEIROS 12/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:36 Página 13



Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.029391-8 RAPHAEL GUSTAVO PEREIRA 31/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011269-1 GUSTAVO HENRIQUE DE MORAES BARROS 26/04/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021748-2 GUSTAVO COUTO FERREIRA 24/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029417-6 PEDRO SAROBO SOARES ANTUNES 22/06/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029055-5 KAUAN FELIPE FERREIRA DOS SANTOS 25/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038977-0 LUCAS GABRIEL BARROS DE LIMA 21/09/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013320-5 MARIA EMANUELY FERREIRA DE PAULA 04/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038273-3 LUNA EDUARDA VAZ DE SOUZA 04/04/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002982-2 PIETRO SOUZA GOULARTE 24/06/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002903-9 VINICIUS EDUARDO JESUS DOS SANTOS 09/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013097-4 GABRIELI FOGAÇA DA SILVA 26/01/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027580-6 ISABELLA MORAES DIAS RODRIGUES 19/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014198-1 VICTOR SANTIAGO SOUZA 21/04/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028776-9 THAIS VITORIA DE JESUS ANTUNES RIBEIRO 11/02/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006214-2 MARIA FERNANDA OLIVEIRA BLOCKWITZ 09/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009262-3 PALOMA FERNANDA RAMOS 26/04/2010 6,0 1,0 7,0 7,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031177-5 MATHEUS JOSE GOMES MARIANO 20/09/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025938-5 LYVIA MARIA SANTOS PRADO 09/12/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005191-1 SAMUEL CALEBE ROZENO PAIVA 17/05/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008567-1 VITHOR VIANA DE OLIVEIRA 05/11/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030870-8 MARCOS ANTONIO PASSOS RIBEIRO 01/10/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024823-2 THALITA RAFAELI DOS SANTOS SERBELO 08/05/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010020-5 CAIO GAONA BARBOSA DE OLIVEIRA 22/07/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011554-5 ENZO EMANOEL TIBURCIO DE ALMEIDA 26/11/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014832-8 OTÁVIO AUGUSTO GONCALVES DOS SANTOS 22/05/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005858-5 JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA CARVALHO 11/02/2010 2,0 4,0 6,0 6,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026259-1 JULIO FERNANDO RODRIGUES DA CRUZ 28/04/2011 2,0 4,0 6,0 6,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021240-7 ANA CLARA FERREIRA GRACA 09/07/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031761-8 PEDRO EMANUEL RODRIGUES PEREIRA 13/08/2009 2,0 2,0 4,0 4,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.040359-7 BRUNNO RAPHAEL DE ARAUJO NOGUEIRA 14/01/2010 1,0 3,0 4,0 4,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030699-5 FABIO JOSE DE BARROS MACEDO FILHO 09/11/2009 2,0 1,0 3,0 3,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027171-5 ISABELLY KAMILI SANTOS FERREIRA 01/03/2010 1,0 1,0 2,0 2,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002719-8 JHENYFER PAOLA FERREIRA PRADO 01/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002984-7 JULIO CESAR VILHENA NASCIMENTO 10/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005306-1 VAGNER LOPES DE SOUZA 23/01/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005369-1 TAISSA APARECIDA DE SENE DOMINGUES 21/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011551-3 JHON VITOR ALVES MACHADO 02/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012417-0 JOSE RAFAEL ALVES JUNIOR 06/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019896-8 MURILO FRANCISCO TOMÉ DE OLIVEIRA 20/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022018-0 LOUHAN SHEVCHENKO VIEIRA DE ARAUJO 28/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028493-3 DANIEL AUGUSTO DE MELO ALMADA 29/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032180-5 JOAO PEDRO CORREA DOS SANTOS 07/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032748-0 JOAO GABRIEL DE CAMPOS GOMES 19/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033635-1 RICHARD FOGACA SANTOS 17/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033916-2 NICOLE CAMILY HAUBER DE ALMEIDA 03/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034994-3 TALITA ROSA BICUDO 03/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035087-4 NICOLLAS DE BARROS ALMEIDA 14/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037242-2 CRISTIAN RODRIGUES ALMEIDA 25/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037552-5 LETICIA SOARES DE MEIRA 03/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000848-6 MIQUEIAS SILVA EVANGELISTA 15/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

Legenda: 
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Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.016683-5 VINÍCIUS RUFINO DA SILVA 12/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019919-4 CRISTIAN ALEX DA SILVA 11/09/1997 6,0 3,0 9,0 9,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024823-2 THALITA RAFAELI DOS SANTOS SERBELO 08/05/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.015166-2 VINICIUS MOMBERG DOS SANTOS 07/04/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020212-8 GABRIEL BILESKI MARQUES 27/12/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003926-8 ANDREIA TORRES MIRANDA 31/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026090-0 ROBERTA DOS SANTOS SILVA 26/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038732-8 ALINE MEDEIROS FRANCO 20/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027166-5 MARIA BEATRIZ SULINO IDELFONSO 27/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.015251-5 LEANDRO FERRAZ DE SOUZA 15/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.000258-0 DEBORAH ARYANE QUEIROZ DA SILVA 05/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.003998-7 JULIANA SOUZA SANTOS 01/09/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.035258-3 SOPHIA PIRES BRISOLLA MARQUES 31/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Aprovado 

0E.030193-4 JOAQUIM RAFAEL DE OLIVEIRA 03/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036505-0 BIANCA FERREIRA DE JESUS SENE 03/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031749-3 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ROLIM 30/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006065-0 GIOVANNA NOGUEIRA NASCIMENTO 19/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025778-0 GABRIEL PAIXAO FELIX DA SILVA 02/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009442-1 CRISTOPHER MIGUEL OLIVEIRA DE ARRUDA 19/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011188-1 RAISSA CRISTINE RODRIGUES DE LIMA 30/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038573-0 ANA LUIZA DOMINGUES LUCIANO 12/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019530-0 GUSTAVO NUNES FOGACA 28/10/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017916-3 KAUA MATHEUS MOREIRA 05/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018896-3 LARYSSA NUNES DE CAMARGO 15/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024592-3 JULIO CESAR GIANELI NETO 09/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035704-0 VICTOR GABRIEL SOARES MIRANDA 05/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021652-0 AMABILLY LORRAYNE CARRIEL DE OLIVEIRA 18/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020842-0 LUANA SHIMADA 15/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002632-4 IZABELLY VICTORIA PASCHOAL DE MEDEIROS 29/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032516-6 THAMIRES CAROLINE SILVA FERREIRA LEANDRO 08/10/2009 10,0 1,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009029-8 ANA CLARA QUERINO DE OLIVEIRA MACHADO 24/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.029472-8 KENNIDY RIBEIRO LOPES 20/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034668-7 CRISTHYAN GABRIEL RODRIGUES DE PAIVA 14/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016683-5 VINÍCIUS RUFINO DA SILVA 12/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021715-1 LUCAS GOMES MOREIRA 02/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011935-1 IZABELE CACERES SCUDILIO MANOEL 17/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034623-5 YASMIN BONINI RODRIGUES DE CAMARGO 27/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031234-3 EMANOEL GONCALVES DE ALMEIDA 24/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029474-2 JOAO VICTOR AYRES 11/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030501-4 SOPHIA RAPHAELY NOGUEIRA DA SILVA 09/04/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037558-9 MARCOS ANTONIO VIEIRA DE MEIRA 07/08/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019919-4 CRISTIAN ALEX DA SILVA 11/09/1997 6,0 3,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006750-6 REBECA RODRIGUES DE MEDEIROS 12/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029391-8 RAPHAEL GUSTAVO PEREIRA 31/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011269-1 GUSTAVO HENRIQUE DE MORAES BARROS 26/04/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021748-2 GUSTAVO COUTO FERREIRA 24/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029055-5 KAUAN FELIPE FERREIRA DOS SANTOS 25/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002903-9 VINICIUS EDUARDO JESUS DOS SANTOS 09/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013097-4 GABRIELI FOGAÇA DA SILVA 26/01/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028776-9 THAIS VITORIA DE JESUS ANTUNES RIBEIRO 11/02/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031177-5 MATHEUS JOSE GOMES MARIANO 20/09/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025938-5 LYVIA MARIA SANTOS PRADO 09/12/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030870-8 MARCOS ANTONIO PASSOS RIBEIRO 01/10/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024823-2 THALITA RAFAELI DOS SANTOS SERBELO 08/05/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011554-5 ENZO EMANOEL TIBURCIO DE ALMEIDA 26/11/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021240-7 ANA CLARA FERREIRA GRACA 09/07/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002719-8 JHENYFER PAOLA FERREIRA PRADO 01/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002984-7 JULIO CESAR VILHENA NASCIMENTO 10/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005369-1 TAISSA APARECIDA DE SENE DOMINGUES 21/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019896-8 MURILO FRANCISCO TOMÉ DE OLIVEIRA 20/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032180-5 JOAO PEDRO CORREA DOS SANTOS 07/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032748-0 JOAO GABRIEL DE CAMPOS GOMES 19/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033635-1 RICHARD FOGACA SANTOS 17/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037242-2 CRISTIAN RODRIGUES ALMEIDA 25/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.029483-1 RAISSA MESSIAS OLIVEIRA 03/10/2008 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024212-6 ANA JULIA MEIRA E CAMPOS VIEIRA 07/10/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015166-2 VINICIUS MOMBERG DOS SANTOS 07/04/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020212-8 GABRIEL BILESKI MARQUES 27/12/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016723-2 RENATO PERRUZZETTO BERNARDINELLI 13/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032424-2 JORGE HENRIQUE PRESTES MACHADO 05/04/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013394-9 GABRIEL ZORZAN DE MOURA 15/05/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037212-3 LUIZ FELIPE ALBUQUERQUE 08/01/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034479-0 MAURICIO DO NASCIMENTO SILVA NETO 30/06/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038732-8 ALINE MEDEIROS FRANCO 20/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004405-5 ANTHONY RODRIGO DE OLIVEIRA 23/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.018601-9 CAETANO ALMEIDA DEL FRANCO SILVA 29/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.035757-3 MAYUMI TANAKA DE CAMARGO 09/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.027166-5 MARIA BEATRIZ SULINO IDELFONSO 27/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015251-5 LEANDRO FERRAZ DE SOUZA 15/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015209-1 DANIELE CAROLINE MARTINS 14/07/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003998-7 JULIANA SOUZA SANTOS 01/09/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035193-7 YASMIN MENDONÇA MACHADO 02/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018569-0 KALLÉO ALMEIDA MOURÃO 03/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009493-0 BRYAN FELLIPE FERNANDES OLIVEIRA 26/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030193-4 JOAQUIM RAFAEL DE OLIVEIRA 03/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031788-1 REBECA SIMÕES MAIA 23/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036505-0 BIANCA FERREIRA DE JESUS SENE 03/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033983-5 GUILHERME CARDOSO MASSARICO 23/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001864-4 FLAVIA EMANUELLA DA COSTA LIMA 22/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009442-1 CRISTOPHER MIGUEL OLIVEIRA DE ARRUDA 19/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008329-0 LARISSA DE JESUS DA SILVA 30/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011188-1 RAISSA CRISTINE RODRIGUES DE LIMA 30/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
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Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.026473-1 KAREN CAVALCANTE MENDES DE QUEIROZ 07/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017847-4 NIKOLAS EMANUEL DA CRUZ 24/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025752-3 DAVI VINICIUS CARRIEL GOMES 26/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036534-2 MAICON VICTOR LOPES PEIXOTO 31/10/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020492-0 GABRIEL GATO KLAPPER MELLO 23/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017916-3 KAUA MATHEUS MOREIRA 05/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015731-0 ENZO RODRIGUES FRANCHAC 06/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012823-0 NILDIS STEPHANIE PINHEIRO HOLTZ 17/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016543-4 VICTOR DANIEL SANTOS RODRIGUES 25/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028936-4 AMON CAMPOS DUNSHEE NALESSO 05/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018896-3 LARYSSA NUNES DE CAMARGO 15/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024592-3 JULIO CESAR GIANELI NETO 09/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039942-0 TONY OTAVIO FRANCA 07/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004824-2 DAVI MARQUES DE OLIVEIRA MARTINS 16/10/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035704-0 VICTOR GABRIEL SOARES MIRANDA 05/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003291-8 SOPHIA GABRIELLE DE OLIVEIRA NALESSO 29/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021652-0 AMABILLY LORRAYNE CARRIEL DE OLIVEIRA 18/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004032-0 ALLAN GABRIEL BRISOLA DE ALMEIDA 07/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036234-6 BEATRIZ VITORIA ALMEIDA DOS SANTOS 08/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026370-4 NATHALY FRANCISCHINI SOARES DE OLIVEIRA 13/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002632-4 IZABELLY VICTORIA PASCHOAL DE MEDEIROS 29/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023797-6 MIGUEL HENRIQUE MOMBERG 17/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032516-6 THAMIRES CAROLINE SILVA FERREIRA LEANDRO 08/10/2009 10,0 1,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017843-5 MARIA CLARA CARRASCAL ESPIRITO SANTO 16/02/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018752-3 MARCIO GABRIEL DE OLIVEIRA MALICIO 06/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014002-5 RAFAELA FERREIRA PASSOS 11/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009029-8 ANA CLARA QUERINO DE OLIVEIRA MACHADO 24/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015443-4 ISABELLA GONCALVES PAREJA DOS SANTOS 21/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 
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L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.015717-0 JULIO ANTUNES PEDRO 05/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001802-1 VICTORIA DOS SANTOS FERRAZ 13/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021361-2 MARIA CLARA CARDOZO CURVELO 16/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020671-0 GABRIEL SANTOS DE ANDRADE 10/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016683-5 VINÍCIUS RUFINO DA SILVA 12/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031767-1 MARIA CLARA FOGACA DE SOUSA 03/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021715-1 LUCAS GOMES MOREIRA 02/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033567-0 CHARLYSSON ARRUDA DOS SANTOS 19/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034383-7 RAYSSA VICTORIA DA SILVA LOPES 20/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002569-9 LUIZ EDUARDO DOS SANTOS MELO 22/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034623-5 YASMIN BONINI RODRIGUES DE CAMARGO 27/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029474-2 JOAO VICTOR AYRES 11/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002025-7 RAYANE DO NASCIMENTO BERNARDES 24/01/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030501-4 SOPHIA RAPHAELY NOGUEIRA DA SILVA 09/04/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019919-4 CRISTIAN ALEX DA SILVA 11/09/1997 6,0 3,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006750-6 REBECA RODRIGUES DE MEDEIROS 12/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029391-8 RAPHAEL GUSTAVO PEREIRA 31/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011269-1 GUSTAVO HENRIQUE DE MORAES BARROS 26/04/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021748-2 GUSTAVO COUTO FERREIRA 24/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038977-0 LUCAS GABRIEL BARROS DE LIMA 21/09/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002903-9 VINICIUS EDUARDO JESUS DOS SANTOS 09/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014198-1 VICTOR SANTIAGO SOUZA 21/04/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028776-9 THAIS VITORIA DE JESUS ANTUNES RIBEIRO 11/02/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006214-2 MARIA FERNANDA OLIVEIRA BLOCKWITZ 09/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009262-3 PALOMA FERNANDA RAMOS 26/04/2010 6,0 1,0 7,0 7,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025938-5 LYVIA MARIA SANTOS PRADO 09/12/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005191-1 SAMUEL CALEBE ROZENO PAIVA 17/05/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008567-1 VITHOR VIANA DE OLIVEIRA 05/11/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.030870-8 MARCOS ANTONIO PASSOS RIBEIRO 01/10/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024823-2 THALITA RAFAELI DOS SANTOS SERBELO 08/05/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014832-8 OTÁVIO AUGUSTO GONCALVES DOS SANTOS 22/05/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005858-5 JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA CARVALHO 11/02/2010 2,0 4,0 6,0 6,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026259-1 JULIO FERNANDO RODRIGUES DA CRUZ 28/04/2011 2,0 4,0 6,0 6,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021240-7 ANA CLARA FERREIRA GRACA 09/07/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030699-5 FABIO JOSE DE BARROS MACEDO FILHO 09/11/2009 2,0 1,0 3,0 3,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027171-5 ISABELLY KAMILI SANTOS FERREIRA 01/03/2010 1,0 1,0 2,0 2,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002719-8 JHENYFER PAOLA FERREIRA PRADO 01/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005306-1 VAGNER LOPES DE SOUZA 23/01/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011551-3 JHON VITOR ALVES MACHADO 02/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012417-0 JOSE RAFAEL ALVES JUNIOR 06/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028493-3 DANIEL AUGUSTO DE MELO ALMADA 29/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032180-5 JOAO PEDRO CORREA DOS SANTOS 07/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032748-0 JOAO GABRIEL DE CAMPOS GOMES 19/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033635-1 RICHARD FOGACA SANTOS 17/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034994-3 TALITA ROSA BICUDO 03/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037242-2 CRISTIAN RODRIGUES ALMEIDA 25/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.016683-5 VINÍCIUS RUFINO DA SILVA 12/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

0E.019919-4 CRISTIAN ALEX DA SILVA 11/09/1997 6,0 3,0 9,0 9,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024823-2 THALITA RAFAELI DOS SANTOS SERBELO 08/05/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.015166-2 VINICIUS MOMBERG DOS SANTOS 07/04/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020212-8 GABRIEL BILESKI MARQUES 27/12/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038732-8 ALINE MEDEIROS FRANCO 20/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027166-5 MARIA BEATRIZ SULINO IDELFONSO 27/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015251-5 LEANDRO FERRAZ DE SOUZA 15/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003998-7 JULIANA SOUZA SANTOS 01/09/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030193-4 JOAQUIM RAFAEL DE OLIVEIRA 03/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.036505-0 BIANCA FERREIRA DE JESUS SENE 03/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.009442-1 CRISTOPHER MIGUEL OLIVEIRA DE ARRUDA 19/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.011188-1 RAISSA CRISTINE RODRIGUES DE LIMA 30/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.017916-3 KAUA MATHEUS MOREIRA 05/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.018896-3 LARYSSA NUNES DE CAMARGO 15/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024592-3 JULIO CESAR GIANELI NETO 09/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035704-0 VICTOR GABRIEL SOARES MIRANDA 05/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021652-0 AMABILLY LORRAYNE CARRIEL DE OLIVEIRA 18/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002632-4 IZABELLY VICTORIA PASCHOAL DE MEDEIROS 29/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032516-6 THAMIRES CAROLINE SILVA FERREIRA LEANDRO 08/10/2009 10,0 1,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009029-8 ANA CLARA QUERINO DE OLIVEIRA MACHADO 24/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016683-5 VINÍCIUS RUFINO DA SILVA 12/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021715-1 LUCAS GOMES MOREIRA 02/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034623-5 YASMIN BONINI RODRIGUES DE CAMARGO 27/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029474-2 JOAO VICTOR AYRES 11/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030501-4 SOPHIA RAPHAELY NOGUEIRA DA SILVA 09/04/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019919-4 CRISTIAN ALEX DA SILVA 11/09/1997 6,0 3,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006750-6 REBECA RODRIGUES DE MEDEIROS 12/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029391-8 RAPHAEL GUSTAVO PEREIRA 31/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011269-1 GUSTAVO HENRIQUE DE MORAES BARROS 26/04/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021748-2 GUSTAVO COUTO FERREIRA 24/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002903-9 VINICIUS EDUARDO JESUS DOS SANTOS 09/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028776-9 THAIS VITORIA DE JESUS ANTUNES RIBEIRO 11/02/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025938-5 LYVIA MARIA SANTOS PRADO 09/12/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030870-8 MARCOS ANTONIO PASSOS RIBEIRO 01/10/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024823-2 THALITA RAFAELI DOS SANTOS SERBELO 08/05/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021240-7 ANA CLARA FERREIRA GRACA 09/07/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002719-8 JHENYFER PAOLA FERREIRA PRADO 01/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032180-5 JOAO PEDRO CORREA DOS SANTOS 07/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032748-0 JOAO GABRIEL DE CAMPOS GOMES 19/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033635-1 RICHARD FOGACA SANTOS 17/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037242-2 CRISTIAN RODRIGUES ALMEIDA 25/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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